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VENDIM  

DATË 09.10.2023 
I ASAMBLESË SË ORTAKËVE TË SHOQËRISË     

 
Shoqëria Tregtare  STUDIO SERVICES D&S SHPK, NIPT: L71305518R me seli:  Durres, 
Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039, Kati i Tretë, pasurisë me nr 4/162+2-9, ZK.8514. 
 
Sot, në datën 09.10.2023 , në selinë e shoqerisë tregetare STUDIO SERVICES D&S SHPK. 
me adrese: Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039, Kati i Tretë, pasurisë me nr 4/162+2-
9, ZK.8514, Asambleja e shoqerisë e përbërë nga ortaku i vetëm.  
 

1- z. Kamerion SALILLARI, i cili zotëron 100% të kapitalit themeltar të shoqerisë.  
 
Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e përfaqësimit, pasi janë të pranishem 100 % 
pjesmarrjes. 
 
Ortaku përfaqësojnë 100 % te kapitalit te shoqerise, dhe si e tillë është e vlefshme. 

 

1. Asambleja e përgjithshme e ortakeve te shoqerise STUDIO SERVICES D&S SHPK 

me adrese Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039, Kati i Tretë, pasurisë me nr 

4/162+2-9, ZK.8514.. 

2. Mbledhja e asamblese ishte njoftuar nepermjet komunikimit telefonik. Mbledhja u 

bazua dhe respektoi nenet 81 e vijues te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe 

shoqerite tregtare” si edhe te statutit te shoqerise. 

3. Ishin te pranishem ne Asamble 100 % e kuotave te shoqerise (dy individë z. Kamerion 

Salillari, e vërtetuar nga evidenca e pjesëmarrjes e cila u nënshkrua nga te pranishmit. 

4. Pra u realizua kuorumi i nevojshëm konform ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret 

dhe shoqëritë tregtare”. 

5. Mbledhja u drejtua nga administratori i shoqerise . Kamerion Salillari. 

6. Ne përbërje te rendit te ditës jane: 

I. Kaliminin e shoqërisë STUDIO SERVICES D&S SHPK në satusin  në 
likujdim. 

II. Caktimin si lijkuidator të shoqërisë z. Kamerion SALILLARi me kartë identiteti 
Nr. I40923014J. 

III. Ky vendim asambleje ka vlerë për në QKB  
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Pasi morëm në shqyrtim rendin e ditës, në përfundim, Asambleja e Ortakeve të kësaj shoqërie:  
 

VENDOSI: 
 

1. Kaliminin e shoqërisë STUDIO SERVICES D&S SHPK në satusin  në likujdim. 
2. Caktimin si lijkuidator të shoqërisë z. Kamerion SALILLARi me kartë identiteti Nr. 

I40923014J. 
3. Ky vendim asambleje ka vlerë për në QKB,  

 
I kerkoj QKB-se, kryerjen e ndryshimeve sipas ketij vendimi  
 
 

PËR SHOQËRINË STUDIO SERVICES D&S SHPK 
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TË SHOQERISË 

ORTAKËT 
KAMERION SALILLARI  
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